Протокол
заседания комиссии по определению вида фактического использования зданий

(строений, сооружений) и помещений для целей налогообложения
на территории Краснояружского района

(наименование муниципального-района (городского округа) Белгородской области)

п. Красная Яруга !| «■$ » 2023 года
(место проведения) (лата проведения)

Комиссия создана в целях реализации положений статьи 378.2 Налогового
кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Белгородской
области от 01 июня 2015 года № 218пн «О формировании перечня объектов
недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как
кадастровая стоимость», в соответствии с распоряжением департамента
имущественных и земельных отношений области от «11»сентября 2023 года
№ 785-р «О создании комиссий» (в последующих редакциях).

На заседании присутствовали: \\

консультант отдела управления государственными землями
департамента земельных- ресурсов министерства имущественных и
земельных отношений Белгородской области, председатель комиссии

Члены комиссии:

- главный специалист у отдела имущественных и земельных
отношений управления муниципальной собственности, земельных
ресурсов и развития ‘потребительского рынка администрации
Краснояружского района ,’

~ главный специалист отдела потребительского рынка управления
муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития
потребительского рынка Администрации Краснояружского района

начальник отдела 5 архитектуры управления капитального
строительства. дорог общего пользования администрации
Краснояружского района

Кузуб С.В.

Назаренко А.А.

Самарская Ю.В.

Ковалева Н.С.

На заседании комиссии присутствуют 4 из 5 членов. Комиссия правомочна
принимать решения по вопросам повестки фня.

Повестка дня
1. Избрание секретаря комиссии- по определению вида фактического

использования зданий (строений, сооружений) и помещений для . целей
налогообложения на территории Краснояружского района

(наименование муниципального радона, городского округа)
2. Рассмотрение и утверждение перечня объектов недвижимости по которым

вид фактического использования зданий (Строений, сооружений) и помещений для
целей налогообложения, подтвержден на основании результатов обследования.

2;

Слушали:
1. По первому вопросу председателя(Комиссии сообщил, что из состава членов

комиссии необходимо избрать секретаря; заседания. Для составления протокола
настоящего заседания предложил избрать: секретарем заседания Назаренко Анну
Анатольевну. |i

Других предложений от членов комиссии не последовало.
Вопрос поставлен на голосование. )
Голосовали: «за» - 4. «против» - 0.

Решили: избрать секретарем заседания Назаренко Анну Анатольевну.

Секретарю заседания предложено приступить к работе

2. По второму вопросу председатель комиссии проинформировал членов
комиссии о выявленных объектах недвижимости, вид фактического использования
которых в целях, соответствующих статье 378.2 Налогового кодекса Российской
Федерации подтвержден результатами обследования, оформленных актами. Акты
обследования объектов недвижимости *-в количестве I шт., фотоматериалы
представлены на рассмотрение комиссии. ;

Решили:
Утвердить прилагаемый перечень : оОъектов недвижимости, в отношении

которых определен вид фактического; использования и подтверждено их
фактическое использование для размещения офисов, торговых объектов, объектов
общественного питания и (или) объектов бытового обслуживания на основании
результатов обследования (Приложение к протоколу).

Приложение: Перечень объектов на .1 л.

Подписи членов комиссии:

Кузуб С.В. :
(Ф.И.О.) ;

Назаренко А.А.
(Ф.И.О.)

Самарская Ю.В.
(Ф.и.о.) 5;

Ковалева Н.С. г
(Ф.И.О.)

(подпись)

(подпись)

Приложение к протоколу заседания ко ши с сии по
определению вида фактического использовании зданий

(строений, сооружений) и помещений для целей
налогообложения

на территории Краснояружского района
от «46» /О 2023г.

Перечень объектов недвижимости, вид фактического использования которых определен на основании результатов обследования

!

j

i

Ф И О  ч л е н о в  к о м и с с и и ,

п р о в о д и в ш и х  о б с л е д о в а н и е
К а д а с т р о в ы й  н о м е р

В и д  о б ъ е к т а  ( з д а н и е ,

п о м е щ е н и е )  н о

Е Г Р Н

А д р е с  о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и

....................

О б щ а я
п л о щ а д ь ,

к в ,м

в  т о м  ч и с л е , п л о щ л ц ь  в о  в и д а м  ф а к т и ч е с к о г о  ш .т н )л ы о ш ш ц и ,

к в .м

N

n/ii

Р е к в и з и т ы  а к т а

о б с л е д о в а н и я

( д а ч а ,  JVa) т о р г о в л я о ф и с
о б щ е с т в е н н о е

п и т а н и е

б ы т о в о е

о б с л у ж и в а

н и е

1 2 з 4 5 6 7 S 9 !0 11

Д123. , б/н 3

Назаренко Анна Анатольевна
Самарская Юлия Вале] пин он на
Конакеаа-ДЗаталья С фсееанаж,,.. З.Ы 2;О702О08;584-Л : ывжЮМУсгздание к: к, - п.Краенал Яру Ра, ул Центральная,53 ■ ■■ ■ ■ «15 ■ .......... 815- ■■■■

Подписи членов комиссии:

Кузуб С.В.

Назаренко А.А.

(ФИО)

(ФИО)

Самарская Ю.В.
(ФИО)

Ковалева Н.С,
(ФИО)